Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области
Постановление

от «18» сентября 2019г.                                                                           № 53
О присвоении адреса земельному участку,
образованному на территории с. Семеновка

под строительство фельдшерского акушерского пункта
   На основании Решения Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения от 21 июля 2010 года № 16-2010 «О создании на территории Усть-Погожинского сельского поселения адресного хозяйства и об утверждении планов населённых пунктов и названий улиц Усть-Погожинского сельского поселения», Постановления главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения от 30 июня 2010 года № 12/1 «О присвоении названий улицам и адресов в населённых пунктах Усть-Погожинского сельского поселения»,  Постановления № 1 от 25.01.2016г.  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов вновь введённым в эксплуатацию объектам недвижимости на территории Усть-Погожинского сельского поселения» (в новой редакции)
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Присвоить образованному земельному участку на территории Усть-Погожинского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области, кадастровый номер 34:05:100002:271,  под строительство фельдшерского акушерского пункта, следующий юридически правильный адрес: Волгоградская область, Дубовский район, село Семеновка, ул. Степная, 1а.
     2.  Контроль за исполнением настоящего  Постановления возложить на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.

Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                                  Э.А. Сулейманов

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Усть-Погожинского

сельского поселения

________________Э.А. Сулейманов

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ПО УСТЬ-ПОГОЖИНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ В ПЕРИОД С 31.12.2017г. ПО 10.01.2018г.

31.12.2017г. - с 08ч.00мин. до 20ч00мин. – Мамедова Н.К., директор МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения», тел. 7-51-73,  сот. 8 927 067 55 58;

01.01.2018г. - с 08ч.00мин. до 20ч00мин. – Мухлисов Б.М., ведущий специалист, тел. 7-51-73, сот. 8 937 082 72 88;

02.01.2018г. - с 08ч00мин. до 20ч.00мин. – Горбунова О.В., заместитель главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения, тел.7-51-73, сот. 8 937 551 48 46;

03.01.2018г. – с 08ч.00мин. до 20ч00мин. – Сулейманов Э.А., глава администрации Усть-Погожинского сельского поселения, тел. 7-51-73, 7-51-85, сот. 8 937 558 89 99;

04.01.2018г. – с 08ч.00мин. до 20ч00мин. – Байрамалиева Рима Рустамовна, ведущий специалист, тел. 7-51-73, сот. 8937 559 88 87;

05.01.2018г. - с 08ч00мин. до 20ч.00мин. – Гукова А.В., главный специалист, тел. 7-51-73, сот. 8 937 740 07 16;

06.01.2018г. - с 08ч00мин. до 20ч.00мин. – Выдещова Е.В., заведующая МКУК «Библиотека Усть-Погожинского сельского поселения», тел.  7-51-73; сот. 89954180223;

07.01.2018г. - с 08ч00мин. до 20ч.00мин. – Мералиев Т., председатель ОНТ «Погожинское», тел. сот. . 89270625446;
08.01.2018г. - с 08ч.00мин. до 20ч00мин. – Мамедова Н.К., директор МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения», тел. 7-51-73,  сот. 8 927 067 55 58;

09.01.2018г. - с 08ч.00мин. до 20ч00мин. – Мухлисов Б.М., ведущий специалист, тел. 7-51-73, сот. 8 937 082 72 88;

10.01.2018г. - с 08ч.00мин. до 20ч00мин. – Горбунова О.В., заместитель главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения, тел.7-51-73, дом. 7-51-96, сот. 8 937 551 48 46;

В случае возникновения чрезвычайной ситуации звонить по телефону:
3-21-79